Mobilier supermarché

Vitrine murale réfrigér

PANDA

PRODUIT
PREMIUM

Caractéristiques principales :

Vitrine murale de réfrigération modulable raccordable. Les

avantages du raccordable pour les dimensions d'une vitrine a

distance.
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Assemblage simple : « Plug and chil »”. Flexibilité
maximale d'installation (dos a dos, avec ou sans téte) et de

réaménagement.

Verre double vitrage de série et systeme anti-chaleur (vitre
haute performance aux gaz argon entre les vitrages).

Eclairage avec barres verticales LED haute efficacité.

Avec systeme de réfrigération au gaz écologique CO, dans

chaque module.

Dégivrage automatique.

Réfrigération par air : tres peu de chaleur expulsée par le gaz
réfrigérant qui, du fait qu'il se trouve dans la partie supérieure,
n'affecte pas la température ambiante au niveau du sol.

Ventilateur électronique haute efficacité.

Compresseur masqué dans la partie postérieure et évaporateur

une piece dans le canal d'air postérieur ce qui permet de :

« Maximiser la visibilité frontale grace a des hauteurs de
cadre supérieur et frontale réduites.

- Maximise la capacité intérieure.

Caractéristiques techniques

Modeéles

Capacité nette

Portes

Etagéres

Gamme température
Classe climatique
Classe de température
Réfrigérant

Charge de gaz
Dégivrage
Compresseur
Contrdle évaporateur
Evaporateur

Puissance frigorifique
Alimentation électrique
Puissance électrique

Dimensions

no
no

°C

type
type
type

kg

Type
Type
type
type

w
V/n°/Hz
W/A

mm

Panda 100/205
L=125

1067

2

5

*-1°C / +5°C
3

M1-M2
R744

590

Arrét compresseur
Hermétique
VE

AF

1300
230/1/50
500

1075x1000x2100

Panda 100/205
L=250

2174

4

5

*-1°C / +5°C
3

M1-M2
R744
590+590
Arrét compresseur
Hermétique
VE

AF

2600
230/1/50
980

2500x1000x2100

Nous nous réservons le droit de modifier les modeéles et les données techniques.

ee a portes

Compresseur intégré.

Réfrigération par air

Panda 100/205
L=375

3261

6

5

*1°C / +5°C

3

M1-M2

R744
590+590+590
Arrét compresseur
Hermétique
VE

AF

3900
230/1/50

1470

3750x1000x2100

Panda 100/225
L=125

1224

2

5

*1°C / +5°C
3

M1-M2
R744

590

Arrét compresseur
Hermétique
VE

AF

1300
230/1/50
500

1075x1000x2300

Evaporateur dans le canal d'air

postérieur.

Panda 100/225
L=250

2448
4

5

*-1°C / +5°C

3

M1-M2

R744

590+590

Arrét compresseur
Hermétique

VE

AF

2600

230/1/50

9280

2500x1000x2300

Panda 100/225
L=375

3671

6

5

*-1°C / +5°C

3

M1-M2

R744
590+590+590
Arrét compresseur
Hermétique
VE

AF

3900
230/1/50

1470

3750x1000x2300

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste

VITRINE MURALE REFRIGEREE A PORTES

ECLAIRAGE
LED
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PANDA
Réfrigération par air
Modeles PANDA PANDA PANDA PANDA PANDA PANDA
L125 H205 L250 L375 H205 L125 H225 L250 H225 L375 H225
H205
Référence OLIS1059 OLIS1060 OLIS1061 OLIS1062 OLIS1063 oLIS1064
PPC 8.169 € 14.034 € 19.288 € 8.313 € 14.394 € 19.792 €
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